

Protokół nr 19/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 30 kwietnia 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 12⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
3. Wniosek Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu użytkowania nieruchomości stanowiącej zabudowane działki gruntu o numerach 23/1 i 23/2, położoną w obr. 0004 m. Białogard.
4. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na remont klatki schodowej budynku mieszkalnego położonego w Tychowie przy ul. Parkowej 18 oraz partycypacji w kosztach remontu.
5. Projekt umowy w sprawie dofinansowania działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej "Szansa" w Białogardzie..
6. Bilans łączny jednostek budżetowych, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu i informacja dodatkowa na dzień 31.12.2018 r.
7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 8 miejsc.
8. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

*Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za - 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) przyjął protokół nr 17/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 11 kwietnia 2019 roku.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 17/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 11 kwietnia 2019 roku.



Ad.3

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu użytkowania nieruchomości stanowiącej zabudowane działki gruntu o numerach 23/1 i 23/2, położoną w obr. 0004 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił zaprosić Prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie na posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 7 maja 2019 r.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez panią Elżbietę Arczyńską zamieszkałą w Tychowie przy ul. Parkowej 18/1 w sprawie wyrażenia zgody na remont klatki schodowej budynku mieszkalnego położonego w Tychowie przy ul. Parkowej 18 oraz partycypacji w kosztach remontu, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku z uwagi na sprzedaż lokalu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z projektem Umowy Nr WTZ/2/2019 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie dofinansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Powiat w 2019 r. przekaże Miastu Białogard na dofinansowanie działalności Warsztatu kwotę w wysokości 69.207 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę Nr WTZ/2/2019 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie dofinansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z bilansem łącznym jednostek budżetowych, z rachunkiem zysków i strat oraz z zestawieniem zmian w funduszu i informacji dodatkowej na dzień 31.12.2018 r. – **załączniki nr 5, 6, 7 i 8.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w bilansu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził bilans łącznych jednostek budżetowych, z rachunkiem zysków i strat oraz z zestawieniem zmian w funduszu i informacją dodatkową na dzień 31.12.2018 r. w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszego.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 8 miejsc, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował na:

- 1) Przewodniczącego Komisji – Sebastiana Balcerzaka,
- 2) członka Komisji – Tomasza Hynda,
- 3) członka Komisji - Mirosławę Raczewską oraz Piotra Kołodziejczyka jako przedstawicieli organizacji pozarządowej.

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 8 miejsc wraz z zaproponowanymi kandydaturami.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 32/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 8 miejsc, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.8

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w dziale 752 Obrona narodowa, rozdział 75295 o kwotę 30.387 zł – **załącznik nr 11**,

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Białogardzkiego - **załącznik nr 12** do protokołu. Poinformowała, że RIO wydało pozytywną opinię odnośnie prawidłowości planowanej kwoty długu.



Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w uchwałą.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

